

نیابت

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد
کسری بودجه آموزش و پرورش در سال ۹۵



«از محل قوانین بودجه ۹۴ رقمی به دست آموزش و پرورش نرسید و سال ۹۵ نیز کسری بودجه خواهیم داشت.» به گزارش مهر، علی اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش با بیان این مطلب عنوان کرد: برای سال ۹۵ درخواست ما اختصاص اعتبار ۳۷ هزار میلیارد تومانی بود اما در لایحه دولت ۳۰۷ هزار میلیارد تومان اعتبار برای آموزش و پرورش در نظر گرفته شده است و در سال ۹۵ نیز با کسری بودجه مواجه خواهیم بود. فانی در پاسخ به این پرسش که طبق قانون بودجه سال ۹۴ قرار بود تا شرکت‌هایی که مالیات پرداخت نمی‌کنند بخشی از درآمدهای خود را به آموزش و پرورش اختصاص دهند، آیا این موضوع محقق شد، عنوان کرد: جلسات متعددی را با حضور نایب‌رئیس مجلس و اعضای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای تحقق تبصره ۲۴ قانون بودجه سال ۹۴ برگزار کردیم اما به جای هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی که در قانون لحاظ شده بود فقط ۳۴ هزار میلیارد تومان جمع‌آوری شد و آن را هم چون به پایان سال رسیدیم نتوانستیم دریافت کنیم.

■ ■ ■

سنجش سلامت کلاس‌اولی‌ها از اردیبهشت

طرح سنجش سلامت دانش‌آموزان بدو ورود به دبستان از دهه اول اردیبهشت با اولویت مناطق گرمسیر آغاز می‌شود و امسال علاوه بر ۶ساله‌ها، کودکان ۵ ساله نیز تحت پوشش قرار می‌گیرند.
مجید قدیمی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور با اشاره به آغاز طرح سنجش دانش‌آموزان بدو ورود به دبستان از ابتدای اردیبهشت اظهار داشت: طرح سنجش دانش‌آموزان امسال با تغییراتی نسبت به سال‌های گذشته از هفته اول اردیبهشت آغاز می‌شود. وی به تسنیم عنوان کرد: امسال برای نخستین‌بار در طرح سنجش علاوه بر دانش‌آموزان ۶ سال تمام ۵ساله‌ها را نیز پذیرش می‌کنیم و باید خودمان را برای پذیرش بیش از ۲ میلیون دانش‌آموز آماده کنیم.

کوتاه و گویا

- محمود آموزگار، رئیس اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران با اشاره به رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر بر ضرورت سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگ برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و بویژه اعتیاد به مواد مخدر صنعتی و شیمیایی تاکید کرد.
- زمان ثبت‌نام در هفتمین همایش بانوان فعال قرآنی که از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه برگزار می‌شود تا ۳۰ فروردین‌ماه تمدید شد.
- منصور نصیری کاشانی، دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی پوست، زیبایی و لیزر از برگزاری این کنگره با حضور متخصصان برجسته از ۱۶ کشور دنیا خبر داد و گفت: این کنگره از ۲۷ تا ۲۹ فروردین‌ماه در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود.
- به گفته سیدمهدی طباطبایی، معاون فرهنگی و هنری موزه دفاع‌مقدس ثبت‌نام شرکت در مراسم اعتکاف در مسجد جامع خرمشهر موزه دفاع‌مقدس از ۲۱ فروردین‌ماه آغاز شده و به مدت ۵ روز ادامه خواهد داشت.
- امیررضا زامرد، رئیس کمیته تصویربرداری دستگاه گوارش سی و دومین کنگره رادیولوژی ایران گفت: سرطان‌های دستگاه گوارش شامل سرطان‌های معده، روده بزرگ، مری، کبد و لوزالمعده، نیمی از کل آمار مربوط به سرطان‌ها را در کشور تشکیل می‌دهند که از میان آنها سرطان معده در مردان و سرطان روده بزرگ در زنان از شیوع بیشتری برخوردار است.
- همزمان با مرحله اول از نخستین مانور دورمیزی مدیریت سیلاب تهران که به همت سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، کارشناسان سازمان‌های عضو کارگروه امور سیل و شریان‌های حیاتی شورای هماهنگی مدیریت بحران تمرینات مرتبط با تدوین طرح سازمانی را انجام دادند.
- دبیر‌خانه شورایی فرهنگی ایثار و شهادت به مناسبت سالگرد شهادت شهید اوینی بیانیهای صادر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: سید شهیدان اهل قلم، مرتضی اوینی معجزه‌ای قند از حضرت روح‌خداست که از روشنفکری به سمت روشنی و از هنر به زیبایی کوچ کرد.
- علیرضا فیروز، دبیر علمی کنگره بین‌المللی پوست، زیبایی و لیزر اظهار داشت: طبق آمارهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سالانه ۲۵ هزار نفر در کشور به بیماری سالک مبتلا می‌شوند.

محمد خورشیدی: هر روز که می‌گذرد، اتفاقاتی می‌افتد و پدیده‌هایی به وجود می‌آید که به جای افزایش امنیت و سلامت روانی و جسمی، این ۲ نیاز استراتژیک شهروندان را از نظر کمی و کیفی، بیشتر به مخاطره می‌اندازند! در حالی که تغذیه سالم یکی از بخش‌های مهم مقوله سبک زندگی به شمار می‌رود اما طی سال‌های گذشته، اخباری منتشر می‌شود که پیام آنها این است: «امنیت تغذیه نداریم!» یکی از این اخبار، واردات گسترده محصولات غذایی تزاریخته به کشور و تولید آن در داخل ایران در سال ۹۴ بود که نگرانی‌های جدی را برای کارشناسان سلامت و افکار عمومی ایجاد کرده است. محصولات تزاریخته، در اصطلاح به محصولاتی

گفته می‌شود که با دستکاری ژنتیکی، از حالت عادی خارج شده‌اند؛ برای نمونه، انتقال ژن یک حیوان مقاوم به سرما، به میوه گوجه‌فرنگی، تحت شرایطی باعث مقاومت گوجه دستکاری شده (تزاریخته) نسبت به سرما خواهد شد یا انتقال یک ژن مقاوم نسبت به سم یا انواع زن‌هایی که خواص بیشمار دیگری را منتقل می‌کنند. شهرپورماه سال گذشته بود که سیدرضا نورانی، رئیس انجمن ارگانیک ایران با انتشار نامه‌ای سرگشاده به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره واردات و تولید محصولات تزاریخته در کشور که سلامتی را بشدت تحت تاثیر قرار می‌دهد، هشدار داد و گفت: «امروز کشورهای توسعه‌یافته از تصمیمات غلطی که به پهنه سبیر کردن مردم در به‌کارگیری سموم و کودهای شیمیایی داشتند، فاصله گرفته‌اند و به سمت و سوی سالم‌سازی جامعه حرکت می‌کنند. شورش‌خانه ما پس از تجربه غلط به‌کارگیری بی‌حد و اندازه از سموم و کودهای شیمیایی، دوباره یک تصمیم غلط دیگر را شروع کرده‌ام و آن واردات و تولید محصولات تزاریخته است!» این انتقاد زمانی صورت گرفت که پیش از آن:

۱- رئیس پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی از لغو آیین‌نامه بازراندن در تولید محصولات تزاریخته خبر داده بود.

۲- خانه کشاورز اعلام کرده بود که ۸۰ درصد محصولات کشاورزی و دامی کشور تزاریخته‌است!

پلیس فتا هشدار داد

ایجاد صفحات جعلی، شگرد تازه متخلفان سایبری

پلیس گروه اجتماعی: پلیس فتا درباره ایجاد صفحات اجتماعی تحت نام و کاربری دیگران است هشدار داد. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ علیرضا آذردرخش، رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا با اشاره به شگرد جدید مجرمان سایبری که ایجاد صفحات اجتماعی تحت نام و کاربری دیگران است، گفت: مجرمان سایبری تحت نام دیگران در شبکه‌های اجتماعی صفحه کاربری ایجاد می‌کنند. آذردرخش افزود: این مجرمان با ارسال پیام‌هایی با موضوع برنده شدن در قرعه‌کشی، از قربانیان درخواست دارند در صورت تمایل به دریافت جایزه، کد ۴ رقمی که برای آنها ارسال می‌شود را به همین شماره ارسال کنند. به

نگاه روز

«علیرضا قرقانی»، وکیل دادگستری با نگرارش نامه‌ای خطاب به وزیر بهداشت با یادآوری تشکیل نشدن جلسات هیات عالی تجدیدنظر وزارت بهداشت به معطل ماندن پرونده‌ها و شکایات، به دلیل برگزار نشدن جلسات این هیات اشاره کرده است. در بخش‌هایی از این نامه آمده است:

همان‌گونه که مستحضر هستید، به موجب مصوبه شماره ۶۳۰شورایعالی انقلاب فرهنگی مورخ ۸۷/۶/۱۲، دادخواهی‌های علمی - پژوهشی، از صلاحیت مراجع قضایی و دیوان عدالت اداری خارج شده و رسالت حاضر در صلاحیت نهادی موسوم به «هیات عالی تجدینظر»، قرار داده شده است؛ در ادامه مصوبه شماره ۶۲۰ شورایعالی انقلاب فرهنگی و در راستای عینیت‌بخشی به فعالیت هیات‌های عالی تجدینظر، در مورخه ۹۴/۳/۱۷، مصوبه «تشکیل هیات عالی تجدینظر موضوع تبصره ماده واحد مصوب جلسه ۶۳۰ شورایعالی انقلاب فرهنگی»، از تصویب شورایعالی انقلاب فرهنگی گذشته است. نکته قابل ذکر درباره مصوبه حاضر، آن است که با وجود مساعی مدیران

آیا در سال ۹۵ هم شاهد ورود محصولات دستکاری‌شده به کشور خواهیم بود؟

«تزاریخته» در ایران ریخته!

چه کاسه‌ای زیر نیم کاسه ورود این محصولات و سکوت در برابر ورودشان به کشور وجود دارد!؟



۳- اخبار حاکی از واردات ۵/۵ میلیاردی محصولات تزاریخته به کشور بود!

در این مدت، انتقادات زیادی از سوی مراکز علمی، تشکل‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد به واردات و تولید محصولات تزاریخته در ایران مطرح شده و می‌شود؛ اما جالب اینجاست که ذی‌نفعان، واردکنندگان و تولیدکنندگان محصولات تزاریخته، گوشی برای

شنیدن این نقدها ندارند! در شرایطی که ذی‌نفعان واردات و تولید محصولات تزاریخته، مدعی بی‌خطر بودن این گروه از مواد غذایی و خوراکی هستند اما متخصصان نظری غیر از آنها دارند. علی کریمی، استاد دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج)، متخصص رشته بیوتکنولوژی پزشکی، و فوق‌تخصص مهندسی ژنتیک در گفت‌وگویی اظهار کرد:

خطرات این خوردنی‌ها، منافع اقتصادی خود را فریب‌تری‌کنند. این در حالی است که رها ناپذیرانه، کارشناس تغذیه معتقد است که آگاه نکردن مردم از خطرات و عوارض محصولات تزاریخته، به صورت آشکار، نقض حقوق شهروندی و آیین‌نامه اجرایی ایمنی زیستی است. به باور وی، تزاریخته‌ها جزو محصولات پرخطر هستند و مصرف آنها در جسم و حتی روان،

■ ■ ■

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد

مرگ سالانه ۱۷هزار نفر در تصادفات رانندگی

هشدار گروه اجتماعی: «سالانه ۱۷ هزار نفر در کشور در تصادفات رانندگی جان خود را از دست می‌دهند و سوء مدیریت علت اصلی آمار بالای جان‌باختگان جاده‌ای است.»
محمداسماعیل سعیدی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان این مطلب گفت: تعداد بالای فوتی‌های ناشی از حوادث رانندگی در کشور نشانگر بی‌توجهی به جان انسان‌ها و چاره‌اندیشی برای کاهش تصادفات است. نشونود آذردرخش

آذرشهر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه سالانه بیش از ۱۷ هزار نفر بر اثر سوانح رانندگی در کشور جان خود را از دست می‌دهند، به خانه ملت عنوان کرد: این آمار بسیار بالاست و ضرورت دارد مدیران و سازمان‌های ذی‌ربط در سال جاری

یک وکیل دادگستری با نگرارش نامه‌ای خطاب به وزیر بهداشت و کمیسیون درمان مجلس موارد مهمی را مطرح کرد

تعطیلی دادخواهی در هیأت عالی تجدیدنظر!

در جامعه عینیت پوشاندن بر چهره هیات‌های عالی تجدینظر و تاسیس عملی این نهاد، متأسفانه شاهد هستیم که در تبصره «۴» مصوبه مورد بحث، تصویب شیوه‌نامه نحوه رسیدگی به تجدیدنظرخواهی از آرا و تصمیمات، به تشکیل شدن اولین جلسه هیات عالی تجدینظر، موکول شده است؛

تر این اساس، با وجود انقضای قریب به ۷ ماه از تاریخ تصویب مصوبه نامبرده، متأسفانه هیات عالی تجدیدنظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تاکنون و به هر دلیل ممکن، موفق به تشکیل جلسه نشده و به عبارت دیگر، دادخواهی در هیات عالی تجدیدنظر وزارت بهداشت، درانتظار تشکیل شدن جلسه اول هیات‌عالی تجدینظر و با دستور کار تصویب شیوه‌نامه تجدیدنظر خواهی در آن نهاد است. این موضوع در حالی است که به قرار اطلاع، قریب به ۵۰ شکایت و اعتراض مرتبط با وزارت بهداشت، به دبیر‌خانه و اداره حقوقی این وزارت واصل شده اما همه این پرونده‌ها، در انتظار

آثار منفی بر جای می‌گذارد و حتی ممکن است باعث تغییرات هورمونی و ژنتیکی شود و نسل آ آینده را با مشکلات جدی در حوزه سلامت و زیست‌مواجه کند.» حدود ۳ سال پیش، در یکی از مناطق کشت «پنبه تزاریخته» در هندوستان که به طور معمول دارای ژن تولید سم BT است، گزارشی توسط دولت هند منتشر شد که براساس آن، ۱۸۰۰ گونه جانوری در این منطقه به طور غیرعادی نابود شده بود؛ پس از کالبدشکافی از این حیوانات مشاهده شد که دستگاه گوارش و معده این جانوران به‌طور کامل تخریب شده و در نهایت محققان، دلیل این مرگومیر را تغذیه حیوانات از محصولات تزاریخته عنوان کردند.

■ الک آویخته برای تزاریخته!

اما در این میان و در کشاکش تقابل مخالفان و ذی‌نفعان تزاریخته و نیز در شرایطی که پای سلامت اقشار گوناگون مردم در میان است، موضع و نحوه برخورد دولت در این باره، جالب توجه، سوال‌برانگیز و نگران‌کننده است. دولت تدبیر و امید، ترجیح داده است در این باره سکوت کند و اعتراضات منتقدان از واردات و تولید تزاریخته‌ها را جدی نگیرد، عده‌ای معتقدند که موضوع تزاریخته‌ها جزو محرمانه‌های دولت به حساب می‌آید!

به گمان برخی‌ها عاملان اصلی وارد کردن این محصولات به کشور در این زمینه کار را طوری تمام کرده‌اند که مصداق این ضرب‌المثل می‌تواند باشد: «ردشان را ریخته، الکشان را آویخت‌اند!» جالب اینجاست که محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه، ۱۶ سال پیش، طی نامه‌ای به محمدعلی ابطحی، رئیس وقت دفتر ریاست‌جمهوری، لقب «سلاح سرد» به محصولات تزاریخته داد و هشدار داد: «این امکان وجود خواهد داشت که حتی به‌صورت سلاح مورد بهره‌برداری قرار گرفته یا با استفاده از ژن‌های خاصی حالت جسمی و روانی انسان‌ها را تغییر داده و محیط‌زیست را به نابودی بکشانند.» اما اکنون، وزیر امور خارجه کشورمان، ترجیح داده است درباره تزاریخته‌ها سکوت اختیار کند!

پرسش اینجاست که زیر کله واردات گسترده تزاریخته‌ها به کشور و تولید این محصولات غذایی در داخل، چه نیم‌کاسه‌ای پنهان است!؟

■ ■ ■

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد

مرگ سالانه ۱۷هزار نفر در تصادفات رانندگی

تلاش جدی و مسؤوالته برای بررسی و تحلیل علل تصادفات جاده‌ای و رفع آنها داشته باشند. این نماینده مردم در مجلس نهم، کیفیت نامناسب جاده‌ها و غیراستاندارد بودن خودروها را در بروز سوانح رانندگی مؤثر ندانست و افزود، متأسفانه هیچ مدیری در این زمینه پاسخگو نبوده و فقط در پایان هر سال به ارائه آمار ی از میزان کشته‌شدگان ناشی از سوانح رانندگی اکتفا می‌کنند، بدون اینکه به فکر ارائه راهکار‌های دائمی و پایدار برای کاهش سوانح رانندگی باشند. وی با

تاکید بر اینکه افزایش نرخ جرمه‌های رانندگی تاثیر چندانی در کاهش تخلفات ندارد، یادآور شد: تخلفات زمانی کاهش می‌یابد که زیرساخت‌ها اصلاح شوند اما متأسفانه هیچ‌گونه تلاشی از سوی مدیران برای اصلاح زیرساخت‌ها انجام نمی‌شود.

تأمین اجتماعی

نتیجه اعتراض خود، در مدت متناسبی پیش از برگزاری آزمون‌های دوره‌های آتی، مطلع شوند تا امکان برنامه‌ریزی و آماده شدن جهت شرکت در آزمون‌های دوره‌های بعد، برای آنها میسر شود. این در حالی است که شنیده شدن اعتراض موکلام او البته ده‌ها پرونده دیگر که به وزارت بهداشت واصل شده‌ا، در گرو تشکیل شدن جلسه اول هیات عالی تجدینظر به منظور تصویب شیوه‌نامه تجدینظرخواهی در آن هیات است. نظر به مراتب مورد اشاره، استدعا دارد با تکیه بر رای و اندیشه بلند خویش و ضمن اعمال هماهنگی با دیگر متولیان، نسبت به تدارک لازم جهت برگزاری جلسات هیات‌عالی تجدیدنظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بذل مساعی فرمایید تا بستر لازم جهت دادخواهی شاهد مصائب، مشغله‌ها، سردرگمی‌ها، تنش‌ها و بلاکلیفی‌های موکلینم (معتراضان به آزمون شفاهی) بود قلب دوره ۶۲ مورخ ۹۴/۶/۲۲] هستم. بی‌گمان، شاکیان دیگر پرونده‌ها نیز، در این موضوع با موکلینم هم‌داستانند. توضیح آنکه، زمان برای موکلان اینجانب موضوعیت داشته و به سرعت در حال عبور است؛ بدین معنا که موکلان، باید از وضعیت و

سلامت

معاون وزیر بهداشت وعده داد
ورود ۲ هزار آمبولانس جدید به اورژانس



معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نحوه تحول اورژانس کشور طی سال ۹۵ را تشریح کرد.
محمدآقاجانی، معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این‌باره بیان داشت: سال ۱۳۹۵ سال تحول بزرگ در اورژانس زمینی و هوایی کشور است، از گذشته تا امروز حدود ۳ هزار آمبولانس برای نواگان اورژانس زمینی خریداری شده است اما امسال ۲ هزار آمبولانس جدید و پیشرفته خریداری و به این نواگان اضافه می‌شود که تحول بسیار بزرگی است. وی به ایرنا یادآور شد: در واقع طی یک سال معادل دوسوم کل آمبولانس‌های اورژانس کشور به این مجموعه اضافه می‌شود که در طول تاریخ وزارت بهداشت سابقه ندارد.

■ ■ ■

بر زمین ماندن ۹۰درصد تکالیف وزارت بهداشت

۹۰ درصد تکالیفی که برای وزارت بهداشت در قانون برنامه پنجم در نظر گرفته شده بود تاکنون اجرائی نشده است. عبدالرضا مصری، سخنگوی هیات رئیسه مجلس درباره دلایل اجرائی نشدن قانون تجمیع بیمه‌ها و انتقادات وزارت بهداشت به آن، گفت: متأسفانه ۹۰ درصد تکالیفی که برای وزارت بهداشت در قانون برنامه پنجم در نظر گرفته شده‌بود تاکنون اجرائی نشده، به عنوان مثال علاوه بر قانون تجمیع بیمه‌ها مواردی نظیر جلوگیری از فعالیت پزشکان چندمنشله و کادرپزشکی، ممنوعیت کار پزشکان دولتی در بخش خصوصی، پزشک خانواده و سیستم ارجاع هنوز به مرحله اجرا گذاشته نشده است. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه وزارت بهداشت هیچ کدام از قوانین برنامه پنجم را اجرائی نکرده است به خانه ملت بیان داشت: به طور حتم همه قوانین مربوط به برنامه پنجم توسعه باید بدون گزینشی عمل کردن اجرائی شود، البته برای اجرائی بند مربوط به تجمیع بیمه‌ها در گام اول دولت باید سازوکار بیمه‌ها را یکسان کند؛ زمانی که سرانه پرداختی از سوی دولت برای بیمه روستایی و بیمه کارمند با سرانه پرداختی از سوی کارگران متفاوت است یکسان کردن منابع بیمه‌ها خیانت به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی است.

تأمین اجتماعی

میزان افزایش مستمری بازنستگان در سال ۹۵ مستمری بازنشستگان بیش از نرخ تورم افزایش می‌یابد. به گزارش «وطن امروز» سیدنتقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در این باره اظهار داشت: در سال ۹۴ پرداخت مستمری بازنشستگان به طور کامل انجام شد و خللی در پرداخت آن انجام نشده است. نوربخش با اشاره به اینکه در سال ۹۵ افزایش مستمری بازنشستگان بالاتر از نرخ تورم انجام می‌شود، گفت: سازمان تأمین اجتماعی در سال گذشته بدون دریافت متاع ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از تاکسیرانان را بیمه کرد و این سازمان برای رفع مشکلات این قشر زحمتکش نهایت تلاش خود را می‌کند.

آب و هوا

تداوم بارش‌های رگباری در آسمان کشور

با ورود سامانه بارشی از غرب و شمال غرب موحی از بارش‌های باران و رگبار را تا انتهای هفته در بیشتر نقاط کشور شاهد خواهیم بود. امین حسین نقشینه، کارشناس سازمان هواشناسی کشور درباره پیش‌بینی وضعیت جوی کشور به تسنیم گفت: با ورود سامانه بارشی از سمت غرب و شمال غرب موج بارش‌ها آغاز شده و به تدریج تا پایان هفته در کشور باقی خواهد ماند. وی ادامه داد: این سامانه بارشی فعال که افزایش ابر، رگبار، رعد و برق و باران را به همراه می‌آورد، دوشنبه (امروز) و سه‌شنبه در نیمه غربی کشور به صورت کامل فعالیت خواهد داشت و موجب بارش‌های مناسب باران می‌شود. این کارشناس سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه انتظار داریم تا انتهای هفته این بارش‌ها در کشور بویژه در غرب، شمال غرب و دامنه‌های زاگرس باقی بماند، افزود: طی یکی، دو روز آینده بیشتر استان‌های کردستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، بوشهر، کهگیلویهوبویهراحمد و غرب استان فارس درگیر بارش‌ها خواهند بود؛ البته سایر نقاط کشور نیز تحت تاثیر این سامانه قرار می‌گیرد و بارش‌ها در مناطق شرق، شمال شرق و مرکز نیز تا آخر هفته وجود خواهد داشت.